UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us] vsq[ue] ad ascensionem domini. siue de t[em]p[or]e siue de  
sanctis dicatur officiu[m]. Hymnus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

discipulis nunciat: sed illi p̄  
 ceteris cucurrerūt qui p̄ cete-  
 ris amauerūt vīc petrus et ioh̄  
**Q**urrebāt **Recto. iij.** hānes  
 aut duo simul sed iohānes p̄  
 cucurrit citius petro venit pri-  
 or ad monumentum et ingre-  
 di non presumpsit. Venit er-  
 go postea ioh̄ petrus et intrauit.  
 Quid ergo p̄ iohannem nisi  
 synagoga: qd̄ p̄ petrum nisi ec-  
 clesia designatur. Nec mirum  
 esse videatur quod p̄ iuniores  
 synagoga: p̄ seniores vero ec-  
 clesia signari phibetur: qd̄ et si  
 ad cultū dei prior ē synagoga  
 q̄ ecclesia gentium ad vsū tñ  
 seculi prior ē multitudo gētiū  
 q̄ synagoga Tu aut. **Ad lau-**  
**des añ.** Et intrauit cū illis. et  
 factū ē dū recūberet cū eis ac-  
 cepit panē et bñdixit fregit ac  
 porrigebat illis al. **S̄ bñ. ā.**  
 Currebant duo simul et ille a-  
 lius discipulus precucurrit ci-  
 tius petro et venit prior ad mo-  
**Q**oncede **Col.** numentū ab  
 q̄m̄s ops̄ de⁹: vt qui festa pa-  
 scalia venerando egimus: per  
 hec cōtingere ad gaudia eter-  
 na mereamur Per. **Benedi-**  
**camus dño al. ter. et nō plura**  
**Ad primā receteras horas nō**  
**dicitur Grad Sed loco eius**  
**dicit Alleluia. h̄. Hec dies**  
 quam fecit dñs exultemus et  
 letemur in ea; al. **Colk. de die**  
**Cetera vt s̄. In octaua pas-**

sehe ad vesperas **Deus in**  
**adlutorium. ps̄ Benedictus**  
 cum ceteris et suis alleluia vt  
 in psalterio habetur. **Hymn⁹**  
 vsq̄ ad ascensionem domini.  
 siue de tpe siue de sanctis dñi  
**U**atur officiū. **Hymnus.**  
 Ita sanctorum de⁹ an-  
 gelorum vita cunctorum part-  
 ter piozum christe qui mortis  
 moriens ministrum exsuperas-  
 sti **G**u tuo letos famulos tro-  
 phos nūc in his serua placidis  
 dieb; in quib; sanctū celebra-  
 oēm pasca p̄ orbē. **P**asca q̄  
 victor rediens ab imo atq; cū  
 multis alijs resurgēs ip̄e susce-  
 ptā sup̄ alta carnē astra leua-  
 sti. **N**ūc i excels; dñs refulgēs  
 et supra celos deus eleuat⁹ in-  
 de venturus homo iudicatus  
 denuo iudex **Orda tu sursum**  
 modo nostra tolle quo p̄r dex-  
 ter residens in alto neresurgē-  
 tes facias in ima precipitari.  
**N**oc pater tecum hoc idē sag-  
 cratus p̄ter ambozum pie xpe  
 flatus cū quib; regnas deus  
 vnus om̄i iugiter euo. Amen  
**Expurgate vetus ser/ Cap**  
 mentum vt sitis noua cōsp̄r-  
 sio sicut estis azymeteni pas-  
 seha nostrum imolatus ē ch̄r-  
 stus. deo. **h̄. vsq̄ ad ascensio-**  
**nem** Gaussunt discipuli **U**  
 so domino al. **Sup Digni-**  
**licat anti. Quis sunt hi sermo-**  
 nes quos con. vt supra. **Feria**

**Secunda Collecta** Concede  
quesumus om̄ps ds: vt q̄. vt  
**Supra** Benedicamus dom̄o  
alleluia **ter** Deinde sequitur **v.**  
Crucifixum in carne lauda-  
te et sepultum p̄pter nos! glori-  
ficate resurgentemq; a morte  
adorate: **v.** Nolite metuere  
dico vobis quia ille quē que-  
ritis mortuum iam viuūt et vi-  
ta hominis cum eo surrexit. **v.**  
Recordamini quomodo pre-  
dixit quia oportet filium ho-  
minis crucifigi et tertia die a  
morte suscitari Alleluia. **Se-**  
**quitur añ** Christus resurgēs  
**sine versu** Dicant. **v.** In res-  
urrectione tua christe Tenuit  
et terra letentur. **Col.** Deus  
qui nos resurrectionis domice  
**vt sup̄ sine conclusionē.** **Dein-**  
**de R.** Gaudete iusti in domi-  
no alleluia rectos decet collau-  
datio al. alla. **v.** In memo-  
ria eterna erūt iusti ab auditi-  
one mala nō timebunt **Rec.**  
**sine Gloria.** **v.** Gaudete ius-  
ti i dño Rectos decet collau-  
**D**resta q̄ms **Col.** datō alla  
om̄ps deus: vt in resurrectione  
dñi nostri iesu christi cū om̄ib;  
sanctis! p̄cipiamus veraciter  
portione **Qui.** **Sic dicentur**  
suffragia om̄ib; sabbatis ve-  
sp̄ris et in primis vesp̄ris s̄c̄-  
torū festiue peragendorū vsq;  
ad ascensionē domini. **Ad**  
completoriū añ **Ite nunciate**

**vt sup̄. ps̄** Tum inuocare **et**  
**ceteris.** **Hymn.** Ad cenā ag-  
ad **v.** O vere digna hostia p̄  
quā et. **lectantur genua vsq;**  
**ad finem versus.** **Hymnus.**  
**A**d cenam agni prouidi  
et stolis albis cādidi p̄  
transitus maris rubri christo  
canamus principi **Qui?** cor-  
pus sanctissimum in ara crus-  
cis torridum cruore eius ro-  
seo gustādo viuim? deo. **Pro-**  
tecti pasce vespere a deuastan-  
te angelo erepti de durissimo  
pharaonis imperio. **Iam pas-**  
sca nostrum christus est q̄ im-  
molatus agnus est sincerita-  
tis azyma caro eius oblata ē  
**O** vere digna hostia p̄ quas  
fracta sunt tartara redempta  
plebs captiuata redit ad vite  
premia. **Qu** surgit christus  
mulo victor redit de baratro  
tyrannum trudens vinculo et  
referans paradysum. **Qu**es-  
mus lauctoz om̄iū in hoc pa-  
scali gaudio ab omni mortis  
impetu tuum defendas popu-  
lum **G**loria tibi domice q̄ sur-  
reristi a mortuis cum patre et  
sancto spū in sempiterna secu-  
**Iesus** **Capitulum** la Amen  
christus traditus est propter  
delicta nostra et surrexit propter  
iustificationem nostram **Deo**  
**v.** Surrexit christus et illuxit  
populo suo. **Quem** redemit  
sanguine suo alleluia. **Supra**